

Score Danmark A/S

Dornen 4, Tarp, DK-6715 Esbjerg N

CVR no. 21 66 61 30

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 12 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Lissi Christensen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Score Danmark A/S
Address, Postal code, City	Dornen 4, Tarp, DK-6715 Esbjerg N
CVR no.	21 66 61 30
Established	1 March 1999
Registered office	Esbjerg
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 75 13 82 83
Board of Directors	Anita McRobbie Ian Davidson Lissi Christensen
Executive Board	Lissi Christensen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg, Denmark
Bankers	Danske Bank Strandbygade 2 DK-6700 Esbjerg

Management's review

Business review

Score Denmark provides valve supply, maintenance and repair services which are principally delivered to oil and gas exploration and production operators and the prime contractors who provide front line engineering services to these operators. Score Denmark adds value to its customers through extensive fast track supply capability and by immediate access to the expertise available from the wider Score Group. The company's customer base predominantly resides in Denmark and the Middle East, specifically Qatar.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 3,672 thousand against a loss of DKK 159 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 7,168 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Gross profit	7,210	4,948
2	Staff costs	-3,120	-3,326
	Depreciation of property, plant and equipment	-7	-1,097
	Other operating expenses	0	-50
	Profit before net financials	4,083	475
	Financial income	0	4
3	Financial expenses	-411	-638
	Profit/loss before tax	3,672	-159
4	Tax for the year	0	0
	Profit/loss for the year	3,672	-159
	 Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	3,672	-159
		3,672	-159

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Property, plant and equipment		
	Plant and machinery	271	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	23	0
		<u>294</u>	<u>0</u>
	Total fixed assets	<u>294</u>	<u>0</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Finished goods and goods for resale	2,409	5,407
		<u>2,409</u>	<u>5,407</u>
	Receivables		
	Trade receivables	1,657	4,413
	Receivables from group entities	108	33
	Other receivables	400	246
	Prepayments	124	210
		<u>2,289</u>	<u>4,902</u>
	Cash	<u>8,147</u>	<u>2,508</u>
	Total non-fixed assets	<u>12,845</u>	<u>12,817</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>13,139</u></u>	<u><u>12,817</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	500	500
	Retained earnings	6,668	2,996
	Total equity	7,168	3,496
	Provisions		
5	Other provisions	315	189
	Total provisions	315	189
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	1,364	3,002
	Payables to group entities	2,384	4,733
	Other payables	1,908	1,397
		5,656	9,132
	Total liabilities other than provisions	5,656	9,132
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	13,139	12,817

- 1 Accounting policies
- 6 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 7 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	500	2,996	3,496
Transfer through appropriation of profit	0	3,672	3,672
Equity at 31 December 2023	500	6,668	7,168

The share capital comprise 500 shares of DKK 1,000 each. All Shares rank equally.

The Company's share capital have remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Score Danmark A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. Equally, all costs are recognised, including depreciation, amortisation and impairment.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when an outflow of economic benefits is probable and when the liability can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost implying the recognition of a constant effective interest rate to maturity. Amortised cost is calculated as initial cost minus any principal repayments and plus or minus the cumulative amortisation of any difference between cost and nominal amount in order for exchange rate gains and losses to be allocated over maturity.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Receivables, payables and other items denominated in foreign currencies, which are not settled at the balance sheet date, are translated at the rate at the balance sheet date.

Realised and unrealised exchange rate adjustments are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods, is recognised in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received. The date of the transfer of the most significant rewards and risks is based on standardised terms of delivery based on Incoterms® 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, cost of sales, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries and payroll-related costs.

Depreciation

Depreciation and impairment includes depreciation and impairment of property, plant and equipment and gains and losses from the regular replacement of non-current assets.

The basis of depreciation is cost increased by any revaluation and reduced by any residual value and impairment. Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets. The expected useful lives of the assets are as follows:

Plant and machinery	2-3 years
Other fixtures and fittings, tools and equipment	2-3 years

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Financial income and expenses

Financial expenses comprise interest, realised and unrealised exchange rate adjustments regarding transactions in foreign currencies as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Withholding taxes which are not reclaimed are included in tax charge for the year.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Property, plant and equipment

Land and buildings, plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost added revaluation, if made, less accumulated depreciation and impairment.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

The basis of depreciation is cost increased by any revaluation and reduced by any residual value and impairment. Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the sales price less disposal costs and the carrying amount at the date of disposal. The gains are recognised in the income statement as other operating income, and the losses are recognised in the income statement as other operating expenses.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are recognised in the balance sheet and measured at amortised cost, which normally corresponds to nominal values less write-down for bad debt losses. Write-down is made for bad debt losses based on an individual assessment of receivables.

Provisions

Warranties comprise obligations to make good any defects within the warranty period. Provisions for warranties are measured at net realisable value and recognised based on past experience.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a setoff against deferred tax liabilities in the same legal tax entity and jurisdiction.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax following changes in tax rates are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
2 Staff costs		
Wages/salaries	2,706	2,912
Pensions	383	388
Other social security costs	31	26
	<u>3,120</u>	<u>3,326</u>
Average number of full-time employees	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	322	619
Other financial expenses	89	19
	<u>411</u>	<u>638</u>

4 Tax for the year

The Company has net deferred tax assets of DKK -2,256 thousand which are recognized as DKK 0 thousand.

5 Other provisions

Other provisions comprise provisions for warranty commitments. Warranty provisions relate to expected warranty expenses in accordance with usual guarantee commitments applicable to the sale of goods. The obligation is expected to be settled over the warranty period.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

The Company has entered into leases with a combined lease payment of DKK 156 thousand. The remaining term of the leases is up to 13 months.

7 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.